Саха Республиката

Муниципальнай

 казеннай тэрилтэ

«Орто Халыма улууhун

уорэ5ириигэ  салалтата»

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное

 казенное учреждение

«Управление образования

Среднеколымского улуса (района)»

678790, Орто Халыма куората

Ярославскай уул., 11

тел/факс  41-408, 41-622

E-mail:  uuo_sekret@mail.ru

______________________________

 678790, г. Среднеколымск

Ул. Ярославского, 11

тел/факс 41-408, 41-622

E-mail:  uuo_sekret@mail.ru

______________________________

Приказ 01-03/03

от 13 февраля 2015 г.

по Среднеколымскому МКУ УО

«О проведении февральского совещания работников образования»

Во исполнение плана деятельности Муниципального казённого учреждения

«Управление образования Среднеколымского улуса (района)» на 2014 – 2015 учебный

год, в целях определения основных направлений развития системы образования и

механизмов управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести с 12-14 февраля  2015 года традиционное февральское совещание

педагогических работников по теме: «Консолидация ресурсов образовательных

организаций в контексте социокультурной модернизации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить базой проведения совещания МБОУ «СОШ г. Среднеколымска»;

2. Утвердить:

2.1. Состав оргкомитета по подготовке и проведению совещания (Приложение 1);

2.2. План мероприятий по подготовке и проведению совещания (Приложение 2).

2.3. Программу проведения совещания (Приложение 3).

2.4. Положение Открытого Конкурса на Грант МКУ УО по присвоению статуса

инновационных образовательных проектов (Приложение 4)

2.5. Положение Выставки-ярмарки педагогических идей, продукций (Приложение 5).

3. И.о. директора МБОУ «СОШ г. Среднеколымска» (Третьякову С.М.):

3.1. Подготовить здание школы к безопасному проведению совещания;

3.2. создать комфортные условия для участников совещания;

3.3. обеспечить:

mailto:uuo_sekret@mail.ru
mailto:uuo_sekret@mail.ru

 необходимыми средствами технического сопровождения мероприятий совещания;

 обеспечить активное участие педагогических работников к подготовке, проведению

и участию в мероприятиях совещания.

4.  Руководителям МБОУ «Среднеколымская улусная гимназия», «Налимская СОШ»

обеспечить активное участие педагогов ОУ.

5. Руководителям ОУ отдаленных школ:

  обеспечить участие педагогов по целевым аудиториям согласно Программе

(Приложение 3)

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Томскую А.А. – зам. начальника

МКУ УО.

Начальник МКУ УО:                            Третьяков А.В.

Приложение № 2

к приказу начальника МУ УО

Среднеколымского улуса РС (Я)

№ 01-03/03  от «13» февраля 2015 г

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

1. Томская А.А.- зам. начальника МКУ УО

2. Слепцова Е.П. – гл. специалист МКУ УО

3. Оконешникова Л.А. – гл. специалист МКУ УО

4. Иванов П.Н. – гл. специалист МКУ УО

5. Максимова М.И. – гл. специалист МКУ УО

6. Самсонов К.С. – инженер-программист МКУ УО

7. Гуляева З.Н. – гл. специалист МКУ УО

8. Слепцова К.А. – директор МБОУ «Сватайская СОШ» (по согласованию)

9. Третьяков С.М. – зам. директора МБОУ СОШ г. Среднеколымска (по

согласованию)